

Składniki: cukier, uwodorniony tłuszcz roślinny(owoce drzewa palmowego), **mleko w proszku** (odtłuszczone),barwnik: E153, emulgator: E492, E322 (słonecznik, nasiona rzepaku). Alergeny są zaznaczone pogrubioną czcionką. Wartości odżywcze w 100g:
Energia-2377/ 570 kcal Tłuszcz- 36g w tym kwasy tłuszczowe nasycone- 35g. Węglowodany-57 g - w tym cukry-57 g. Białko-5,6 Sól- 0,2g